

Årsredovisning för

Carlmans Restaurang AB

559186-4870

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Carlmans Restaurang AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-03-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlshamn 2024-04-08

Joachim Rundqvist



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carlmans Restaurang AB, 559186-4870, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlshamn registrerades 2018-12-17 och bedriver restaurangverksamhet i ett gatukök vid Karlshamns hamn och hos företaget AAK Karlshamn. Under året har omsättningen ökat med mer än 30 % och det beror på att det fanns restaurangverksamhet under en del av året i Stilleryd och verksamheten hos företaget AAK har funnits under hela 2023 men bara 10 månader under 2022.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	11 904 457	7 491 143	4 846 453	6 100 700
Resultat efter finansiella poster	720 662	428 645	783 357	-331 980
Soliditet, %	57	47	56	-54

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	410 820
<i>Disposition enl årsstämmbeslut</i>		
Årets resultat		566 280
Vid årets slut	50 000	977 100

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 977 099, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	410 820
årets resultat	566 280
Totalt	977 100
disponeras för	
utdelning, [500 * 800kr]	400 000
balanseras i ny räkning	577 100
Summa	977 100

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		11 904 457	7 491 143
Övriga rörelseintäkter		225 401	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		12 129 858	7 491 143
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 909 599	-3 612 783
Övriga externa kostnader		-1 226 049	-749 925
Personalkostnader	2	-4 189 417	-2 646 026
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 249	-53 049
Övriga rörelsekostnader		-53 285	-
Summa rörelsekostnader		-11 411 599	-7 061 783
Rörelseresultat		718 259	429 360
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 727	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 324	-843
Summa finansiella poster		2 403	-715
Resultat efter finansiella poster		720 662	428 645
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-100 000
Resultat före skatt		720 662	328 645
Skatter			
Skatt på årets resultat		-154 382	-67 922
Årets resultat		566 280	260 723

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	70 321	74 581
Inventarier, verktyg och installationer	4	69 277	177 466
Summa materiella anläggningstillgångar		139 598	252 047
Summa anläggningstillgångar		139 598	252 047
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		95 861	105 317
Summa varulager		95 861	105 317
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		964 789	648 685
Övriga fordringar		89 609	11
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		306 301	192 054
Summa kortfristiga fordringar		1 360 699	840 750
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		628 405	285 639
Summa kassa och bank		628 405	285 639
Summa omsättningstillgångar		2 084 965	1 231 706
SUMMA TILLGÅNGAR		2 224 563	1 483 753

2024041704999

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		410 820	150 097
Årets resultat		566 280	260 723
Summa fritt eget kapital		977 100	410 820
Summa eget kapital		1 027 100	460 820
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		300 000	300 000
Summa obeskattade reserver		300 000	300 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		227 520	172 695
Skatteskulder		136 576	175 780
Övriga skulder		109 817	113 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		423 550	260 845
Summa kortfristiga skulder		897 463	722 933
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 224 563	1 483 753

2024041705000

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	8
Summa	8	8

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	85 200	85 200
	85 200	85 200
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-10 619	-6 359
-Årets avskrivning enligt plan	-4 260	-4 260
	-14 879	-10 619
Redovisat värde vid årets slut	70 321	74 581

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	243 946	69 946
-Nyanskaffningar		174 000
-Avyttringar och utrangeringar	-99 000	
Vid årets slut	144 946	243 946
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-66 480	-17 691

2024041705001

-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	19 800	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-28 989	-48 789
Vid årets slut	<u>-75 669</u>	<u>-66 480</u>
Redovisat värde vid årets slut	69 277	177 466

2024041705002

Underskrifter

Karlshamn 2024-02-24


Joachim Rundqvist

Min revisionsberättelse har lämnats den *22 mars 2024*


Jan Persson
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


.....

2024041705003


